
1

【 本日のプログラム 】 4月21日 卓話 「出来るオトナの着こなし方」 坂本数子 様

【 次回予告 】 5月12日 第6回クラブ協議会 「地区研修協議会を終えて」 プログラム委員会

【 第2044回例会】 令和4年4月14日（木） 【 司会SAA 】 石川 達男 君

【 斉唱 】 「奉仕の理想」 【 SL 】 新村 千成 君

【 ビジター 】 本田 誠一 様、武田 茂 様（大和RC）

会員数 出席者 出席率 前々回修正 出席免除 欠席者 5名(敬称略)

25名 19名 79.17% 66.67% 1名 原嶋、池澤、入江、板垣、苗加

2051号

夜間移動例会 会場 ダイニング華

左 阿萬正巳会長挨拶

上 大和ロータリークラブ創立60

周年記念式典開催のご挨拶

本田会長、武田実行委員長



2

本田 誠一 様（大和RC）

本日はお時間をいただきありがとうございます。

大和ロータリークラブ60周年ご出席の程、よろし

くお願い申し上げます。

武田 茂 様（大和RC）

久しぶりに来ることが出来ました。本日は本田

さんの付き添いで参りました。よろしくお願いしま

す。

阿萬 正巳 会長、入江 公敏 副会長、

野口 宏 直前幹事

本田会長、武田60周年記念式典実行委員

長、本日はようこそいらっしゃいました。記念式

典楽しみにしております。本日は久しぶりの移動

例会、皆さん楽しみましょう。

長野 俊八 君、髙橋 清 君、辻 彰彦 君

夜間例会、楽しみにしておりました。親睦活動

委員会の皆さんご苦労様です。

藤田 方己 君、岸 幸博 君

久しぶりに夜間例会に出席しました。今夜は楽

しみます。

小栁 智裕 君

こんばんは。久しぶりの夜間例会楽しみにして

います。「親睦活動委員会」の皆様よろしくお願

いいたします。

北砂 明彦 君

久しぶりの夜間例会、昨日のみ過ぎたので、

今日はノンアルコールで楽しみます。

後藤 定毅 君

大和クラブの本田会長、武田パスト会長様、

ようこそ久しぶりに我がクラブの夜間例会にお出

ましくださいました。一緒に楽しんでお帰り下さい。

こうした会の積み重ねが大事だと思います。元

気を出しましょう。

親睦活動委員会 橋本 日吉 君、

髙橋 政勝 君、小野 泰弘 君、

新村 千成 君、大根田裕志 君

まん延防止等重点措置も解除され、クリスマ

ス例会以来、久しぶりの夜間移動例会となりまし

た。石黒サンペイ様、ヨンペイ様、親子での素晴

らしいショー楽しみにしております。

スマイルボックス 竹野 国敏 委員 本日 ￥19,000 累計 ￥３８０，５００


